
UCHWAŁA NR XXXV/253/2021 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 2 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i poz. 1535 i poz. 1773), uchwala się,  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/188/2020 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 28 grudnia 2020 roku, zmienionej 
Uchwałą Nr XXVI/201/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 14 stycznia 2021 roku zmienionej Uchwałą 
Nr XXVII/206/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 04 lutego 2021r, Uchwałą Nr XXVIII/210/2021 Rady 
Gminy Zławieś Wielka z dnia 25 lutego 2021 r., Uchwałą Nr XXIX/212/2021 z dnia 17 marca 2021 roku, 
Zarządzeniem Wójta Nr 18/2021 z dnia 21 kwietnia 2021 roku, Uchwałą Nr XXX/221/2021 Rady Gminy 
Zławieś Wielka z dnia 12 maja 2021 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 20/2021 z dnia 01 czerwca 2021 roku, 
Zarządzeniem Wójta Nr 29/2021 z dnia 15 czerwca 2021 roku wprowadza się następujące zmiany, Uchwałą Nr 
XXXII/234/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 30 czerwca 2021 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 39/2021 
z dnia 05 lipca 2021 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 46/2021 z dnia 05 sierpnia 2021 roku, Zarządzeniem Wójta 
Nr 47/2021 z dnia 09 sierpnia 2021 roku,  Uchwałą Nr XXXIII/240/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 
25 sierpnia 2021 roku, Zarządzeniem Nr 51/2021 Wójta Gminy Zławieś Wielka z dnia 15 września 2021 roku, 
Zarządzeniem Wójta Nr 54/2021 Wójta Gminy Zławieś Wielka z dnia 30 września 2021 roku, Uchwałą Nr 
XXXIV/247/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 13 października 2021 roku, Zarządzeniem Wójta 
Nr 58/2021 Wójta Gminy Zławieś Wielka z dnia 19 października 2021 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 58/2021 
z dnia 28 października 2021 roku : 

1. w § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok o kwotę 40.344,59 zł do 
wysokości 82.476.115,98 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  74.454.338,61 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 8.021.777,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1. 

2. Dochody, o których mowa w ust 1. obejmują : 

1) Dochody własne w kwocie 32.228.303,12 zł; 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie  23.604.655,98 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1A-Dochody, Wydatki, 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 1.819.945,35 zł, 

4) Subwencje w kwocie 17.672.518 zł; 

5) Środki z budżetu Unii Europejskiej oraz środki z budżetu państwa na  współfinansowanie projektów 
w kwocie 6.438.353,53 zł; 

6) Środki otrzymane na zadania bieżące 338.320 zł; 

7) Środki otrzymane na inwestycje 374.020 zł. 

3. w § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok  o kwotę  40.344,59 zł do 
wysokości 92.802.351,33 zł tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  -  73.794.462,13 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości – 19.007.889,20 zł; 

w tym : wydatki inwestycyjne  -  18.625.182,45 zł 

dotacja na inwestycje  - 382.706,75 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F32FA62-9A14-4623-9156-D2613998B3F5. Podpisany Strona 1



4. w § 2 ust.2 wprowadza się zmianę w limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2021 
roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

5. w § 5 wprowadza się zmiany w planowanych kwotach dotacji udzielanych  z budżetu JST, zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Pawlikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F32FA62-9A14-4623-9156-D2613998B3F5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/253/2021 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 2 listopada 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 333 597,41 13 344,59 346 942,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 179 475,00 13 344,59 192 819,59 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

86 883,00 13 344,59 100 227,59 

801   Oświata i wychowanie 1 148 873,19 27 000,00 1 175 873,19 
 80195  Pozostała działalność 94 849,29 27 000,00 121 849,29 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 12 000,00 12 000,00 

  2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 15 000,00 15 000,00 

         
Razem: 82 435 771,39 40 344,59 82 476 115,98 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F32FA62-9A14-4623-9156-D2613998B3F5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XXXV/253/2021 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 2 listopada 2021 r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 9 445 741,89 5 000,00 9 450 741,89 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 622 817,14 5 000,00 8 627 817,14 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 4 376 731,35 5 000,00 4 381 731,35 
750   Administracja publiczna 5 905 880,60 13 344,59 5 919 225,19 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 054 519,00 13 344,59 4 067 863,59 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 939 857,00 -2 354,20 937 502,80 

  1601 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 
4 pkt 1 ustawy) 

86 883,00 13 344,59 100 227,59 

  1602 
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

15 333,00 2 354,20 17 687,20 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 560 604,58 8 600,00 569 204,58 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 499 604,58 8 600,00 508 204,58 
  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 84 000,00 8 600,00 92 600,00 

801   Oświata i wychowanie 33 125 025,69 27 000,00 33 152 025,69 
 80195  Pozostała działalność 401 426,29 27 000,00 428 426,29 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 205 727,00 27 000,00 232 727,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 465 814,32 35 000,00 7 500 814,32 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 5 827 000,00 35 000,00 5 862 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 228 660,00 35 000,00 263 660,00 
926   Kultura fizyczna 478 104,99 -48 600,00 429 504,99 

 92601  Obiekty sportowe 200 000,00 -48 600,00 151 400,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 200 000,00 -48 600,00 151 400,00 

         
Razem: 92 762 006,74 40 344,59 92 802 351,33 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F32FA62-9A14-4623-9156-D2613998B3F5. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F32FA62-9A14-4623-9156-D2613998B3F5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/253/2021 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 2 listopada 2021 r.  

   ZADANIA 
INWESTYCYJNE 

          

                
Klasyfikacja  
budżetowa Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Lp. 

Dział  Rozdział 
Nazwa inwestycji  
i jej  lokalizacja 

Jednostka 
realizująca 

zadanie 

Rok 
rozpoczęcia 

/Rok 
zakończenia 
inwestycji 

Łączne 
 koszty 

finansowe 
Rok 

budżetowy 
2021 

dochody  
własne 

Środki 
PFRON/ 
Dotacje 

kredyty  
i pożyczki 

Kredyt na 
wyprzedzające 
finansowanie 
środków UE 

Fundusz 
Sołecki Wolne środki RFIL z 2020 

roku/ RFRD 
środki  

wymienionew 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Zławieś Mała RIP 2020-2021 703 460,78   294 404,00   107 076,00    0,00       187 328,00   

2. 010 01010 Budowa sieci kanalizacyjnej w 
miejscowości Łążyn - etap I RIP 2019-2021 1 766 000,00   1 656 000,00   

138 484,73    0,00     455 948,27    
1 061 567,00   

3. 600 60016 Budowa chodników  KRR 2017-2024 1 790 411,11   330 411,11   87 559,40    93 561,76    149 289,95      

4. 600 60016 Budowa drogi gminnej w 
Górsku ul. Nadwiślańska KRR 2015-2022 777 000,00   160 000,00   160 000,00          

5. 900 90015 Budowa oświetlenia na terenie 
gminy KRR 2017-2024 1 217 223,00   332 705,03   200 000,00    0,00    132 705,03      

6. 010 01010 Budowa sieci kanalizacyjnej na 
terenie gminy Zławieś Wielka KRR 2017-2024 1 410 550,00   540 000,00   241 500,00    0,00     298 500,00     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F32FA62-9A14-4623-9156-D2613998B3F5. Podpisany Strona 1



7. 010 01010 Budowa sieci wodociagowej na 
terenie gminy Zławieś Wielka KRR 2017-2024 1 802 594,35   260 668,35   260 668,35    0,00        

8. 600 60016 Wykonanie dokumentacji 
budowy i remontów dróg 

gminnych oraz chodników RIP 2018-2024 950 000,00   300 000,00   246 478,91    53 521,09        

9. 700 70005 Zakup Gruntów pod drogi 
gminne KRR 2017-2024 1 753 200,00   162 000,00   126 738,00    35 262,00        

10. 600 60016 Asfaltowanie Dróg Gminnych KRR 2019-2024 4 977 907,73   1 447 856,00    25 020,00   546 948,27     875 887,73     

11. 926 92695 Budowa placu rekreacyjnego w 
miejscowości Cichoradz KRR 2018-2021 49 623,74   20 973,00   8 000,11    0,00    12 972,89      

12. 010 01010 
Przebudowa wraz z rozbudową 

stacji uzdatniania wody w 
miejscowości Siemoń oraz 

budowa przydomowej 
oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Pędzewo 

RIP 2019-2022 1 887 108,61   1 000 000,00   

  

363 700,00   636 300,00       

13. 801 80195 Budowa budynku harcówki w 
Górsku KRR 2018-2021 545 000,00   120 000,00     120 000,00        

14. 700 70005 Budowa budynku rehabilitacji 
przy ośrodku zdrowia w Górsku KRR 2017-2023 1 100 000,00   150 000,00   

150 000,00    
    0,00    

 750 75023 Projekt Infostrada Kujaw i 
Pomorza 2.0  2018-2021 186 787,00   117 914,79   

17 687,20    
     100 227,59   

15. 801 80101 
Przebudowa i remont 

historycznej   części  budynku 
szkoły w Złejwsi Wielkiej wraz 

z przebudową i nadbudową 
sąsiadującego z nią łącznika 

RIP 2021 3 231 621,00   3 231 621,00   
  

    3 231 621,00    

16. 750 75023 Termomodernizacja budynku 
urzędu gminy w Złejwsi 

Wielkiej RIP 2020-2022 996 290,66   10 000,00   
  

   10 000,00     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F32FA62-9A14-4623-9156-D2613998B3F5. Podpisany Strona 2



17. 600 60016 Przebudowa skrzyżowania ul. 
Leśnej z DK 80 w Przysieku RIP 2021 100 000,00   100 000,00   

  
100 000,00        

18. 600 60016 Wykonanie nakładki asfaltowej 
na drodze gminnej w 

miejscowości Cichoradz KRR 2021 78 000,00   78 000,00   
78 000,00    0,00        

19. 900 90015 Budowa oświetlenia w 
miejscowości Cichoradz KRR 2021 30 000,00   30 000,00   

30 000,00    0,00        

21 410,00   
1 614 930,00   

20. 900 90002 
Budowa punktu selektywnego 

zbierania odpadów 
komunalnych wraz z 

infrastrukturą i 
wyposażeniem w Rzęczkowie 

RIP 2020-2021 2 239 176,00   2 190 000,00   19 961,75    

233 698,25     300 000,00    
 

21. 600 60016 Budowa ścieżki rowerowej na 
terenie Gminy Zławieś Wielka - 

etap I RIP 2021-2022 2 420 000,00   1 210 000,00   
  305 582,00       

904 418,00   

22. 600 60016 Budowa ścieżki rowerowej na 
terenie Gminy Zławieś Wielka - 

etap II RIP 2023 1 600 000,00   0,00   
        

23. 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej nr 
101593C w miejscowości 

Czarne Błoto RIP 2021 842 000,00   842 000,00   
  

439 294,00      402 706,00    

24. 754 75412 Zakup samochodu dla OSP 
Toporzysko UG 2021 120 000,00   120 000,00   

  
120 000,00        

25. 921 92109 Wymiana wentylacji w Domu 
Kultury w Górsku KRR 2021 60 000,00   60 000,00   

60 000,00    
0,00        

26. 600 60016 
Budowa chodnika wzdłuż DW 

546 od ul. HDK do drogi 
gminnej 100131Cw Złejwsi 

Małej 
RIP 2021-2024 255 291,33   255 291,33   

184 596,48    
42 694,85    28 000,00      

27. 801 80101 Wykonanie dokumentacji 
rozbudowy SP w Czarnowie RIP 2021 100 000,00   100 000,00   

  
100 000,00        

28. 600 60016 Budowa chodnika od DK 80 
w kierunku zakładu rolnego 

w Pędzewie RIP 2021 15 000,00   15 000,00   
  

15 000,00        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F32FA62-9A14-4623-9156-D2613998B3F5. Podpisany Strona 3



29. 801 80101 Wymiana źródła ogrzewania na 
gaz w SP Górsk RIP 2020-2021 431 900,36   410 000,00   

  
410 000,00        

30. 010 01010 Budowa magistrali 
wodociągowej Górsk - Czarne 

Błoto KRR 2021 300 000,00   316 000,00     300 000,00    16 000,00      

31. 801 80101 Montaż klimatyzacji najstarszej 
części SP Łążyn KRR 2021 12 000,00   12 000,00   

12 000,00    
0,00        

32. 801 80104 
Wykonanie dokumentacji 
technicznej placu zabaw i 
parkingu przy przedszkolu 

gminnym  
RIP 2021 0,00   0,00   

0  

0,00        

33. 801 80104 Zakup i montaż klimatyzatorów 
w dwóch salach zajęć w 
przedszkolu gminnym KRR 2021 14 000,00   14 000,00   

14 000,00    
0,00        

34. 600 60016 Budowa ścieżki rowerowej od 
ul Morelowej do granicy 

gminy  RIP 2021 80 000,00   80 000,00   60 000,00    20 000,00       
 

35. 600 60016 Remont drogi gminnej nr 
100193C  RIP 2020-2021 1 100 078,93   432 955,00   178 922,00    0,00     38 500,00   215 533,00    

36. 750 75095 Zakup busa do przewozu osób 
niepełnosprawnych RIP 2021 150 000,00   150 000,00   150 000,00    0,00        

37. 600 60016 Zakup skrapiarki do emulsji KRR 2021 100 000,00   100 000,00   12 795,00    0,00     87 205,00     

38. 926 92601 Budowa boiska gminnego w 
miejscowości Zławieś Mała RIP 2017-2021 171 400,00   151 400,00     151 400,00        

39. 700 70095 
Utworzenie Gminnego Centrum 

Aktywności Społecznej i 
rewitalizacja terenu po SKR w 

Złejwsi Wielkiej w ramach LSR 
RIP 2017-2021 1 310 658,31   322 940,00        322 940,00     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F32FA62-9A14-4623-9156-D2613998B3F5. Podpisany Strona 4



40. 852 85295 
Utworzenie Dziennego Domu 

Senior+ w tym remont i 
adaptacja obiektu 

przeznaczonego na rehabilitację 
osób niepełnosprawnych w 

miejscowości Przysiek 
RIP 2020-2021 1 016 556,64   1 016 556,64    349 000,00      93 588,60    573 968,04   

41. 852 85295 Zakup wyposażenia  
w ramach programu 

wieloletniego SENIOR+ RIP 2021 81 321,30   81 321,30    81 321,30         

42. 600 60016 Budowa zjazdu przy drodze 
krajowej nr 80 naprzeciwko ul. 
Akacjowej w Złejwsi Wielkiej  KRR 2020-2021 150 000,00   150 000,00        150 000,00     

43. 700 70005 Zakup kontenera socjalnego KRR 2021 27 429,00   27 429,00   27 429,00          

44. 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej 
(ul. Długa nr 100189C) w 
Rozgarty i Stary Toruń w 

zakresie wyznaczenia 
przejścia dla pieszych oraz 

budowy chodnika 
UG 2021 80 217,91   80 217,91   20 961,91        59 256,00    

45.   Zadania realizowane w ramach 
Funduszu Sołeckiego UG 2021 145 517,99   145 517,99       145 517,99      

   Razem    18 625 182,45   2 592 858,84   455 341,30   3 472 072,22   636 300,00   484 485,86   2 632 569,60   3 909 116,00   4 442 438,63   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F32FA62-9A14-4623-9156-D2613998B3F5. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XXXV/253/2021 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 2 listopada 2021 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2021 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE 
NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

    

Dział Rozdział Treść Dotacje 
ogółem 

1 2  4 
Jednostki należące do sektora finansów publicznych  

1. Dotacje celowe 

750 75095 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadanie bieżące realizowane 
na podstawie porozumień(umów) między jednost. samorządu 

terytorialnego 
Udział własny w realizacji projektu "Wsparcie działań podmiotu 

realizującego ZIT" 

7 631,00 

750 75023 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadanie 
" Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" 910,00 

801 80101 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

- "EU-geniusz na poziomie" 

2 937,50 

851 85154 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
"Niebieska Linia" 

1 100,00 

600 60016 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

- utrzymanie sieci dróg rowerowych 

18 810,00 

600 60013 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielanych między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych 
 

Przebudowa drogi Wojewódzkiej Nr 249 wraz z uruchomieniem 
przeprawy promowej przez rzekę Wisłę na wysokości Solca 

Kujawskiego i Czarnowa 

242 706,75 

2. Dotacje podmiotowe 

921 92109 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury - Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Złejwsi 
Małej 

391 000,00  

921 92109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury - Dom Kultury w Górsku 330 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F32FA62-9A14-4623-9156-D2613998B3F5. Podpisany Strona 1



921 92116 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury - Gminnej Biblioteki Publicznej w Złejwsi Małej 344 000,00  

3. Dotacje przedmiotowe 
   

                              -    

  Razem 1 339 095,25  

    

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

1. Dotacje celowe 

754 75412 Ochrona przeciwpożarowa realizowana przez Ochotnicze Straże 
Pożarne 92 600,00  

754 75405 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
Zakup samochodu na potrzeby posterunku policji w Złejwsi 

Wielkiej 
50 000,00  

926 92695 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

61 200,00  

854 85412 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

30 000,00  

900 90001 Program wsparcia budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 12 000,00  

010 01009 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
Dotacja dla spółki wodnej z przeznaczeniem na odbudowę 

i konserwację rowów 

24 000,00  

900 90005 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
 

STOP dla smogu 2020 

78 000,00  

2. Dotacje podmiotowe 

801 80104 Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty     2 242 640,00    

801 80106 Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty         105 250,00    

  Razem     2 695 690,00    

  OGÓŁEM     4 034 785,25    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F32FA62-9A14-4623-9156-D2613998B3F5. Podpisany Strona 2



    
    
  z tego :  
  dotacje na inwestycje         382 706,75    
  dotacje na cele bieżące     3 652 078,50    
       4 034 785,25    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F32FA62-9A14-4623-9156-D2613998B3F5. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

1.Wprowadza się do budżetu przyznane środki w formie dotacji celowej na realizacje zadania w ramach 
przedsięwzięcia Ministra edukacji i Nauki pod nazwą  „Poznaj Polskę”  w kwocie 15.000 zł. 

2.Wprowadza się do budżetu wpłaty rodziców w wysokości 12.000 zł, stanowiących niezbędny udział 
środków własnych w realizację zadania pn „Poznaj Polskę”. 

3.Na podstawie otrzymanego harmonogramu z Urzędu Marszałkowskiego,  dokonuje się aktualizacji 
wartości zadania pn. „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” do wysokości 117.914,79 zł w roku bieżącym z tego: 
środki z UE – 100.227,59zł, wkład własny 17.687,20 zł. Łączna wartość zadania realizowanego w latach 2018-
2021 nie ulega zmianie i wynosi 197.058,72 zł. Środki na wkład własny w wysokości 2.354,20 zł przesuwa się 
z rozdziału 75023 gr.1100. 

4.Zabezpiecza się środki na dotacje dla jednostki OSP w Rzęczkowie w kwocie 8.600 zł. Zwiększenie 
niezbędne na realizację przez jednostkę Modernizacji pieca C.O. wraz z modernizacją oraz dostosowaniem do 
istniejącej instalacji w remizie w Rzęczkowie w ramach programu „Eko Strażak” 

5.W zakresie inwestycji dokonuje się następujących zmian : 

-Zwiększenie wartości zadania pn. Przebudowa drogi gminnej (ul. Długa nr 100189C) w m. Rozgarty i Stary 
Toruń w zakresie wyznaczenia przejścia dla pieszych oraz budowy chodnika o kwotę 6146,91 zł (wkład własny 
do projektu). 

-Zwiększenie wartości zadania pn. „Budowa chodnika wzdłuż DW 546 od ul. HDK do drogi gminnej 
100131C w Złejwsi Małej” o kwotę 5291,33 zł. 

-Zwiększenie wartości zadania pn. „Budowa chodników” o kwotę 93 561,76 zł. 

Zwiększenie wartości poszczególnych zadań po przeprowadzonym postepowaniu przetargowym. 

-Zwiększenie wartości zadania pn. „Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych wraz 
z infrastrukturą i wyposażeniem w Rzęczkowie o kwotę 35 000 zł w związku z koniecznością wybudowania 
przyłącza wodociągowego. 

Środki przesuwa się z zadań: 

-Budowa ścieżki rowerowej od ul. Morelowej do granicy gminy – 40 000 zł. 

-Budowa chodnika od DK 80 w kierunku zakładu rolnego w Pędzewie – 60 000 zł. 

-Budowa boiska gminnego w miejscowości Zławieś Mała – 48 600 zł. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F32FA62-9A14-4623-9156-D2613998B3F5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

